[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОХОПЕРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2021 г.                                     № 17-п                          с.Старый Хопер

Об отменен постановления от  13.09.2017 г. №  22-п  «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета Старохоперского муниципального образования»
        Принимая во внимание протест прокуратуры г.Балашова от 08.04.2021 № 7-2021 на постановление администрации Старохоперского МО от  13.09.2017 г. №  22-п  «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета Старохоперского муниципального образования», в соответствии с Уставом Старохоперского муниципального образования, администрация Старохоперского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Старохоперского муниципального образования от  13.09.2017 г. №  22-п  «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета Старохоперского муниципального образования» - отменить.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Старохоперского

муниципального образования                                             С.В.Завьялов